
 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 
Prot. e data: vedasi segnatura 

 

 

        Ai docenti dell’ICS Barzanò 

        Agli Atti 

        All’Albo 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I 

grado ai plessi, alle sezioni e alle classi - l’a.s. 2021/22.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di assegnazione 

dei docenti alle classi;  

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 

2021/2022;  

CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’insegnamento della lingua 

inglese e della religione cattolica  

CONSIDERATE le richieste dei docenti; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dei docenti ai plessi, alle sezioni e alle classi come di seguito: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

SEZIONE DOCENTI 

A - Rossa Spreafico Rosella 

Ghezzi Giuliana Paola (PT) 

Rocca Alessia 

Greppi Marta (Sostegno) 

Capararo Laura (Religione) 

B - Gialla Colzani Nicoletta 

Sciabica Daniele  

Marchese Silvana (Sostegno) 

Capararo Laura (Religione) 

C - Blu Rocca Maria Bambina 

Cattaneo Katia 

Vighi Serena (Sostegno) 

Capararo Laura (Religione) 

 

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I



 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 
 

SCUOLA PRIMARIA 

 

BARZAGO        

Classe Docente  

1 Vacca Irene 

Cazzaniga Orietta 

Rellieri Silvia (Religione) 

2 Bonfanti Anna 

Cazzaniga Orietta 

Rellieri Silvia (Religione) 

Perico Silvia (Sostegno) 

3 Codega Giulia 

Lo Faso Maria Rita 

Rigamonti Alice (Sostegno) 

Rellieri Silvia (Religione) 

4  Onnembo Anna 

Lo Faso Maria Rita 

Perico Silvia  (Sostegno) 

Sironi Giuliana  (Sostegno) 

Rellieri Silvia (Religione) 

5 A 

 

 

Fumagalli Clarissa 

Bonanomi Luigia  (Part time) 

Mologni Alice (Part time) 

Rellieri Silvia (Religione) 

5 B Vannucchi Gessica 

Bonanomi Luigia  (Part time) 

Mologni Alice (Part time) 

Rellieri Silvia (Religione) 

 

BARZANO’ 

 

Classe Docente 

1 A Redaelli Gloria  

Zottola Pierangela 

Maragliano Fiorangela 

Piterà Elisabetta (Religione) 

Meta Cristina  

Sormani Teresa (Sostegno) 

1 B Redaelli Gloria  

Zottola Pierangela 

Maragliano Fiorangela 

Meta Cristina 

Piterà Elisabetta (Religione) 

2 A Bergantino Maria  

Bonfanti Luisella  

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I



 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 

Giarratana Federica 

Rellieri Silvia (Religione) 

Colombo Margherita (Sostegno) 

2 B Bergantino Maria  

Bonfanti Luisella 

Giarratana Federica 

Rellieri Silvia (Religione) 

Colombo Margherita (Sostegno) 

3 A Comi Gilda  

Perego Letizia 

Pedullà Elena 

Piterà Elisabetta (Religione) 

Iannuzzi Ilaria (Sostegno) 

3 B Comi Gilda  

Perego Letizia  

Meta Cristina 

Piterà Elisabetta (Religione) 

Sellitto Gabriella (Inglese) 

4 A Elisa Galli 

Sironi Alessandra 

Corbetta Lorena 

Piterà Elisabetta (Religione) 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

4 B Elisa Galli 

Sironi Alessandra 

Corbetta Lorena 

Rellieri Silvia (Religione) 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

5 A Blumenthal Carin Irma 

Viscardi Nicole 

Sellitto Gabriella 

Rellieri Silvia (Religione) 

De Monte Monica (Sostegno) 

Vitullo Paola Alessandra (Sostegno) 

5 B Valnegri Beatrice 

Viscardi Nicole 

Sellitto Gabriella 

Rellieri Silvia (Religione) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I



 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 

SIRTORI 

 

Classe Docente 

1 Bottalico Carmen 

Pirovano Giulia 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

2 Datena Caterina 

Pirovano Giulia 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

3 Gallivanone Lucilla  

Viganò Elena 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

Mauri Silvia (Sostegno) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

4 Albanelli Mariagrazia 

Viganò Elena 

Perico Silvia (Sostegno) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

5 A Picone Lucia 

Ceppi Sabrina 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

5 B Rigamonti Rosalba 

Ceppi Sabrina 

Meta Cristina 

Ruggiero Maria Grazia (Inglese) 

Piterà Elisabetta (Religione) 

 

VIGANÒ   

 

Classe Docente 

1 Tamburello Valeria 

Colombo Ester Annagrazia 

Cattaneo Stefania (Religione) 

2 Cazzaniga Martina 

Pronesti Pamela 

Aldeghi Paola (Sostegno) 

Cattaneo Stefania (Religione) 

3 Bianchin Lara 

Amato Chiara  

Demonte Monica (Sostegno) 

Cattaneo Stefania (Religione) 

4 Panzeri Alessandra 

Colombo Ester Annagrazia 

Frazzetta Marilù (Sostegno) 

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I



 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 

Cattaneo Stefania (Religione) 

5 Sironi Beatrice 

Mapelli Elena (Part time) 

Aureli Maria (Sostegno) 

Cattaneo Stefania (Religione) 

 

SCUOLA SECONDARIA 

INSEGNANTE MATERIA/CLASSI 

BERZETTA Silvia Lettere: 1D; italiano 3E 

BIANCO Valeria Religione: 1B-2B-3B; 3E 

CAZZANIGA Marisa Inglese: 1-2-3A; 1-3D; 3E 

CONTI Ivana Lettere: 1A (ita, sto e geo); 3B  

CORNO Roberta Lettere 2D; 2 A (geo); 1B (geo); disposizione  

CRIPPA Annarita Motoria: corso B, corso C, corso D  

FRIGERIO Maria Beatrice Lettere: 3C 

GIANONCELLI Cristiana Lettere: 1B (ita e sto); 2B 

GIOVENZANA Patrizia Tecnologia: 2 A, 3 A; corso C; 2D; 3D; 

MAGNI Mariangela Lettere: 1C (ita, sto e geo); 2C 

MAPELLI Patrizia Matematica: corso A 

MARICONTI Barbara Arte: corsi A-B-C 

MAURI Barbara Lettere: 2 A (ita e sto); 3A 

MAURI Walter Musica: 1A; 1B 

MENGONI Cristina Matematica: corso D 

MORATI Arturo Sostegno: 1A; 1B 

ORIGGI Roberta Lettere: 3D; 3E (sto, geo) 

REDAELLI Alessandra Inglese: corsi B e C 

REDAELLI Marisa Francese: 1A/B; 2 A/B; 1C/D; 2C/D; 3A; 3B; 3C; 

Inglese: 2D 

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I



 
Istituto Comprensivo di Barzanò  

SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  
C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  
e-mail: lcic80800x@istruzione.gov.it - sito web: www.icsbarzano.edu.it 

 

 

DONGHI Cristian Gilles Religione corsi A-C-D 

VITERBO Andrea  Matematica corso C 

CONFALONIERI Walter Arte corso D, 3E 

D’ERRICO Luigi Ed. Fisica corso A; 3E 

BINDA Anna Matematica corso B 

NEGRI Erika Matematica 3E 

SPINELLI Giuseppina Musica 2A; 3A; 2B; 3B; CORSO C; 2D; 3E 

REDAELLI Matteo 1D, 3D 

PEREGO Daniela Tecnologia corso B, 1 A, 2A, 3E 

PANZERI Lucia Teresa Tedesco 1A/B; 1C/D; 2 A/B; 2C/D; 3D; 3E 

VALAGUSSA Renata 3A; 3C 

ARZUFFI Davide 2 D 

BENEDUCE Pasquale 2 A 

MORATI Arturo 1A, 1B 

RECUPERO Simone 3 B 

TARRAGONI Roberta 3 E, 3 C 

VILLA Maria Valentina 2 C, 3 D 

 
 

LC
IC

80
80

0X
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

69
 -

 2
7/

09
/2

02
1 

- 
C

24
 -

 P
ro

ge
tta

zi
on

e 
sc

ol
a 

- 
I


